
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

31.01.2024 № 63 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконкому 

міської ради від 12.01.2023 № 8 

 

Відповідно до статті 34 Закону Україну „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про поховання та похоронну справу“, Бюджетного 

кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 628 „Про 

затвердження Комплексної програми соціального захисту та соціальної 

підтримки захисту ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх сімей 

та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради від 12.01.2023 № 8 „Про затвердження Порядку 

надання одноразової матеріальної допомоги на поховання військовослужбовців, 

які брали безпосередню участь у бойових діях з початку збройної агресії 

російської федерації та соціальної підтримки на поховання учасників 

антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, військовослужбовців, які 

брали безпосередню участь у бойових діях з початку збройної агресії російської 

федерації (домовина, ритуальна атрибутика тощо)“ (зі змінами). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


